
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«М ал о ел ги некая средняя общеобразовательная школа»

Приказ

От28.08.2018г №42

«О создании Комиссии по распределению
выплат стимулирующего характера
в МБОУ «М ал о ел ги некая СОШ»

На основании
- со статьей 144 Трудового кодекса РФ,
- Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» №273-ФЗ от
29 декабря 2012 года,

- Положения о порядке распределения стимулирующих выплат работникам МБОУ
«Малоелгинская СОЩ»,

приказываю:

1. Создать с 29.08.2018 года Комиссию по распределению в МБОУ «Малоелгинская
СОШ» выплат стимулирующего характера, в составе:

- Валиуллин М.К. - директор школы;
-. Хамидуллина Ф.М. - председатель первичной профсоюзной организации школы;
- Шарапова А.Г.. - заместитель директора по УР;

- Киямова С.М. - руководитель ШМО учителей начальных классов;
- Абдуллина Н.Х. - руководитель ШМО учителей естественно - математического цикла;

- Сунгатова Г.М. - руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла.

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: с 2 - Ш л и у л л и н М.К
^ • *-"^ ••~--~~^-"-~^<''- -—

"йга-е:


